
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от « / У  » '/Л,- 2023 г. № ЛЛ9$

Об итогах проведения муниципального 
(заочного) этапа областного фестиваля 
военно-патриотической песни среди юнармейцев

На основании приказа управления образования администрации Губкинского 
городского округа от 17 ноября 2023 г. № 2717 «О проведении муниципального 
(заочного) этапа областного фестиваля военно-патриотической песни среди 
юнармейцев» (далее -  Фестиваль), с целью патриотического воспитания детей и 
подростков, сохранения и развития лучших отечественных традиций, в МБУДО 
«Центр дополнительного образования «НеШкола» 30 ноября 2023 г. прошел 
вышеуказанный фестиваль.

Конкурс проводился по следующим номинациям: солист (эстрадное пение); 
солист (народное пение) и возрастным категориям: 8-13 лет; 14-17 лет.

В Фестивале приняли участие участники военно-патриотического движения 
«ЮНАРМИЯ» в возрасте от 8 до 17 лет, учащиеся общеобразовательных 
организаций Губкинского городского округа: МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», 
МАОУ «Гимназия № 6», МБОУ «Образовательный комплекс «СОШ № 10», 
МБОУ «СОШ № П», ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП», МБОУ 
«Образовательный комплекс «Перспектива», МБОУ «Троицкая СОШ», МБОУ 
«Боброводворская СОШ», МБОУ «Скороднянская СОШ».

Участники Фестиваля исполнили песни о Родине, России, родном крае. 
Также прозвучали песни, написанные в годы Великой Отечественной войны, в 
мирное время.

По итогам конкурса места распределились следующим образом:

номинация солист (эстрадное пение) 
возрастная категория 8-13 лет

1 место -  Холменец Ульяна, учащаяся МАОУ «Гимназия № 6», 
руководитель Вольвакова Светлана Николаевна;

2 место -  Алиева Полина, учащаяся МБОУ «Образовательный комплекс 
«Перспектива», руководитель Кривчикова Наталья Николаевна;

3 место -  Устинов Роман, учащийся ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП», 
руководитель Евдокимова Елена Викторовна;



возрастная категория 14-17 лет
1 место -  Махитарова Нина, учащаяся МБОУ «Троицкая СОШ», 

руководитель Назарова Светлана Александровна;
2 место - Найденова Мария, учащаяся МБОУ «Скороднянская СОШ», 

руководитель Крылова Инна Евгеньевна;
3 место -  Таскаева Виолетта, учащаяся МБОУ «СОШ № 11», руководители 

Вильдякскина Оксана Ивановна, Алейникова Лариса Владимировна;

номинация солист (народное пение) 
возрастная категория 14-17 лет

1 место -  Качура Ксения, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ», руководители 
Селезнева Лилия Викторовна, Селезнева Татьяна Николаевна;

2 место -  Михнева Юлия, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ», руководители 
Селезнева Лилия Викторовна, Селезнева Татьяна Николаевна;

2 место -  Левченко Екатерина, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ», 
руководители Селезнева Лилия Викторовна, Селезнева Татьяна Николаевна;

2 место -  Вахлова Варвара, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ», 
руководители Селезнева Лилия Викторовна, Селезнева Татьяна Николаевна;

3 место - Левченко Данил, учащаяся МЮ У «Боброводворская СОШ», руководители 
Селезнева Лилия Викторовна, Селезнева Татьяна Николаевна;

3 место -  Сидорова Елена, учащаяся МБОУ «Образовательный комплекс 
«СОШ № 10», руководитель Поздняков Антон Владимирович.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального (заочного) этапа областного фестиваля 
военно-патриотической песни среди юнармейцев.

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров 
муниципального (заочного) этапа областного фестиваля военно-патриотической 
песни среди юнармейцев.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Альяных О.И.

С.Н. Щетинина

Лобова Нина Васильевна 
(47241) 7-58-26 
Коваленко Татьяна Сергеевна 
(47241) 2-58-68


